UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:            /SGTVT-VTPTNL                         Bình Phước, ngày     tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

 - Phòng QLĐT các thị xã, thành phố;

 - Phòng Kinh tế và Hạ tầng các huyện;

 - Hiệp hội Vận tải ô tô tỉnh Bình Phước;

 - Các bến xe, trạm dừng nghỉ trên địa bàn tỉnh;

 - Các đơn vị kinh doanh vận tải trên địa bàn tỉnh.

Ngày 31/05/2024, Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải ban hành Thông tư số

18/2024/TT-BGTVT sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 12/2020/TT-

BGTVT ngày 29/5/2020 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về tổ chức,

quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ. Thông

tư có hiệu lực thi hành từ ngày 15 tháng 7 năm 2024.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Phước triển khai đến các đơn vị quản lý, hoạt

động trong lĩnh vực vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ để

nghiên cứu thực hiện theo quy định.

(Kèm theo Thông tư số 18/2024/TT-BGTVT của Bộ trưởng Bộ GTVT)./.

                                        KT. GIÁM ĐỐC

                                       PHÓ GIÁM ĐỐC

             Đỗ Văn Phong

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT.

V/v triển khai Thông tư số 18/2024/TT-

BGTVT ngày 31/5/2024 của Bộ trưởng Bộ

GTVT sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày

29/5/2020

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T08:20:27+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Bình Phước
	Đỗ Văn Phong<dovanphong.sgtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T08:34:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T08:34:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T08:34:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!